INDICAÇÃO   Nº592⁄2008.

Ementa:  providências  junto à Bandeirante Energia S⁄A, solicitando providências para
instalação de iluminação (poste e luminárias), na Rua Pau Brasil, na altura do n.º 31, no
bairro Goiabal.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito, na forma regimental, providências junto à Bandeirante
Energia  S⁄A,  solicitando  providências  para  instalação  de  iluminação  (poste  e
luminárias), na Rua Pau Brasil, na altura do n.º 31, no bairro Goiabal.

Solicitamos  dessa  forma,  uma  atenção  especial  e  providências  urgentes  para
atendimento      do referido pleito  , transmitidos  pelos moradores do local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10  de novembro de 2008.

                              RICARDO PIORINO

                                   Vereador – PPS